93 x 2,20 ..204,606 

44,-

Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20% T 

% T 

% T 

1.430,33 286,07 1.716,40 

Spolu: 1.430,33 286,07 1.716,40 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Slovom: Jedentisícsedemsto 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 716,40 EUR 
Slovom: Jedentisícsedemsto šestnásť 

0,40 i EUR = 30,1260 Sk 

51 708,27 Sk 

Mierová 20,06* 01 M E 

Počet príloh: 

B F H spol. s r.o. 

penz ión "